AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 –

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 – PRODUÇÃO

AUDIOVISUAL E OUTRAS ÁREAS DA CULTURA

O Município de Planalto, Estado do Paraná, torna público, para ciência dos

interessados, que estão abertas a partir do dia 28/06/2024, as inscrições para o

processo de seleção de projetos que promovam o fomento à criação,

produção e difusão artística e cultural de fazedores de cultura residentes no

Município de Planalto, por meio da celebração de Termo de Execução

Cultural, com o objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações

culturais do Município de Planalto – PR.

EDITAL DE REGULAMENTO e CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES: Todas as

informações sobre a inscrição, documentos, cadastramentos e requisitos para a

realização do credenciamento estão disponíveis no endereço eletrônico:

http://www.planalto.pr.gov.br/.

Planalto – PR, 28 de junho de 2024.

LUIZ CARLOS BONI
Prefeito Municipal

http://www.planalto.pr.gov.br/